

RECEBEMOS DE PAPELARIA KJL DISTRIBUIDORA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/03/2020 VALOR TOTAL: R\$ 2.642,80 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.015.353
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA KJL DISTRIBUIDORA LTDA ME
AV JULIO ASSIS CAVALHEIRO, 1054
CENTRO - 85601-000
FRANCISCO BELTRAO - PR Fone/Fax: 0465246434

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.015.353
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0321 9434 2300 0115 5500 1000 0153 5319 3787 0958

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200050592864 - 16/03/2020 07:55:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068766637

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.943.423/0001-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

16/03/2020

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/03/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

04635261112

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

07:55:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.642,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.642,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D OESTE

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PR

QUANTIDADE

1170

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
246259	DESTACA TEXTO MASTERPRINT CX C 12	96082000	0500	5405	cx	10,0000	10,2000	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225212	COLA 1000 GRS PIRATININGA	35069190	0500	5405	un	20,0000	6,7500	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236617	COLA PIRATININGA 40 G. PCT C 6	35061090	0500	5405	pc	40,0000	3,8000	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208053	ESTILETE LAMINA ESTREITA SIMPLES	82119390	0400	5102	un	10,0000	0,7300	7,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222844	PLACA DE EVA GLITER PURO	39211900	0400	5102	un	100,0000	3,7500	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249187	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180 GRS C 50 FOLHAS	48025810	0400	5102	un	10,0000	14,0500	140,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208957	PAPEL PARANA 100X80 NR 80 600 GRAMAS	48026199	0400	5102	un	100,0000	2,6000	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200267	PASTA AZ ESTREITA FRAMA	48203000	0500	5405	un	30,0000	7,7000	231,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
736	PASTA ELASTICA PAPEL	48209000	0500	5405	un	100,0000	1,4500	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224476	PINCEL ATOMICO MASTERPRINT VD PT AZ VERM	48111090	0500	5405	un	200,0000	1,5500	310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
248481	TNT METRO	63079010	0400	5102	mt	400,0000	0,9500	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
259075	TNT ESTAMPADO METRO	63079010	0400	5102	un	150,0000	2,7000	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com
Inf. fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO SIMPLES-PR CF. DECRETO 2953/97

RESERVADO AO FISCO